1

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Запроса ценовых предложений на оказание охранных услуг на объекте:

«Строительство скоростной автомобильной дороги Казань – Екатеринбург на

участке Дюртюли – Ачит», 1 этап км 0 – км 140, Республика Башкортостан»,

реестровый номер AVT20062400005

Дата заседания Комиссии: 01.07.2024

Номер протокола:  AVT20062400005-01

Дата подписания протокола:  02.07.2024

Наименование конкурентной

процедуры:

Запрос ценовых предложений на оказание

охранных услуг на объекте: «Строительство

скоростной автомобильной дороги Казань –

Екатеринбург на участке Дюртюли – Ачит», 1

этап км 0 – км 140, Республика Башкортостан»

Место рассмотрения: Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Отсутствовал:

Секретарь Комиссии:

Р.Ф. Шайдуллин

Г.И. Сунгатуллина

А.С. Васильева

Н.Е. Слепцова

Э.Р. Султанов

М.К. Амирян

В связи с отсутствием М.К. Амиряна функции секретаря Комиссии передаются

члену Комиссии Н.Е. Слепцовой

Начальная (максимальная)

стоимость Договора:

49 895 136 (сорок девять миллионов восемьсот

девяносто пять тысяч сто тридцать шесть)

рублей 00 копеек

Количество поданных на участие

в конкурентной процедуре

заявок, дата и время регистрации

каждой заявки:

2 (две) заявки:

Участник № 1 - 28.06.2024 07:47 ч.

Участник № 2 - 28.06.2024 09:53 ч.

Комиссией ООО «СК «Автодор» (далее также - Комиссия) были рассмотрены

заявки на участие в конкурентной процедуре (далее также – заявка) на соответствие

требованиям Документации о запросе ценовых предложений (далее –

Документация)

Основания отклонения заявки на участие в конкурентной процедуре

Участник № 1 В соответствии с  пунктом 8 части 2, раздела IV

Документации, пунктом 12 формы заявки на

участие в запросе ценовых предложений

(Приложение № 1 к Документации)  участник

конкурентной процедуры подает заявку,

содержащую сведения и документы,

2

подтверждающие соответствие участника

конкурентной процедуры квалификационным

требованиям, в том числе: - наличие одного

автомобиля с полным приводом.

Согласно форме заявки на участие в запросе

ценовых предложений (Приложение № 1 к

Документации) в качестве подтверждения

наличия техники, участнику закупки в составе

заявки необходимо представить: паспорт

транспортного средства (ПТС) (выписка

электронного паспорта транспортного средства),

документы, подтверждающие параметры

(технические характеристики) техники

(руководство пользователя и/или распечатка

и/или скриншот информации о технических

характеристиках техники, размещенной на сайте

изготовителем, и/или производителем, и/или его

представителем (дилером) и/или продавцом

данной техники).

В составе заявки на участие в запросе ценовых

предложений не представлен паспорт

транспортного средства (ПТС) (выписка

электронного паспорта транспортного средства),

а также отсутствует информация и документы,

подтверждающие, что автомобиль оснащен

системой полного привода.

Указанное нарушение является основанием для

принятия Комиссией решения о несоответствии

заявки участника конкурентной процедуры № 1

квалификационным требованиям,

установленным в Документации и, как

следствие, об отказе в допуске к участию в

Запросе ценовых предложений в соответствии с

пунктом 1 части 2, подпунктом «в» пункта 2

части 2 раздела V Документации.

Участник № 2 В соответствии с  пунктом 8 части 2, раздела IV

Документации, пунктом 12 формы заявки на

участие в запросе ценовых предложений

(Приложение № 1 к Документации)  участник

конкурентной процедуры подает заявку,

содержащую сведения и документы,

подтверждающие соответствие участника

конкурентной процедуры квалификационным

требованиям, а именно: наличие одного

автомобиля с полным приводом.

3

Согласно форме заявки на участие в запросе

ценовых предложений (Приложение № 1 к

Документации) в качестве подтверждения

наличия техники, участнику закупки в составе

заявки необходимо представить, в том числе,

документы, подтверждающие параметры

(технические характеристики) техники

(руководство пользователя и/или распечатка

и/или скриншот информации о технических

характеристиках техники, размещенной на сайте

изготовителем, и/или производителем, и/или его

представителем (дилером) и/или продавцом

данной техники).

В составе заявки на участие в запросе ценовых

предложений отсутствует информация и

документы, подтверждающие, что автомобиль

оснащен системой полного привода.

 Перечисленные нарушения являются

основанием для принятия Комиссией решения о

несоответствии заявки участника конкурентной

процедуры № 2 квалификационным

требованиям, установленным в Документации и,

как следствие, об отказе в допуске к участию в

Запросе ценовых предложений в соответствии с

пунктом 1 части 2, подпунктом «в» пункта 2

части 2 раздела V Документации.

Количество заявок на участие в

конкурентной процедуре,

которые соответствуют

требованиям Документации:

0 (ноль) заявок

Количество заявок на участие в

конкурентной процедуре,

которые отклонены:

2 (две) заявки

Результаты рассмотрения заявки на участие в конкурентной процедуре, с указанием

решения Комиссии:

Участник

Конкурентной

процедуры

Члены Комиссии

Участник № 1 Участник № 2

соответствие заявки требованиям

Документации – «соответствие»

несоответствие заявки требованиям Документации –

«несоответствие»

Р.Ф. Шайдуллин несоответствие несоответствие

Г.И. Сунгатуллина несоответствие несоответствие

А.С. Васильева  несоответствие несоответствие

Н.Е. Слепцова несоответствие несоответствие

4

Э.Р. Султанов несоответствие несоответствие

Итоговое решение: несоответствие несоответствие

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ Р.Ф. Шайдуллин

____________ Г.И. Сунгатуллина

____________ А.С. Васильева

____________ Н.Е. Слепцова

____________ Э.Р. Султанов

отсутствовал  М.К. Амирян

		2024-07-03T11:52:37+0300
	ООО "АВТОДОР - ТП"
	Я являюсь автором этого документа